[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче муниципального недвижимого

имущества из собственности Валдайского

муниципального района в государственную

собственность Новгородской области
Принято Думой  муниципального района «25» июня 2014 года.
На основании Устава Валдайского муниципального района, Постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, письма от 16.06.2014 № ГИ-4539-И департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области, Дума Валдайского муниципального района

РЕШИЛА:

передать из казны Валдайского муниципального района в государственную собственность Новгородской области  недвижимое имущество:
дом-интернат, назначение: нежилое, 3-этажный (подземных этажей-1), общей площадью 570 кв.м., расположенный по адресу: Новгородская область, Валдайский район, Ивантеевское сельское поселение, д. Ивантеево, ул. Озёрная, д.23, балансовой стоимостью 7 423 000 (Семь миллионов четыреста двадцать три тысячи) рублей 00 копеек, сумма начисленной амортизации 0 рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 7 423 000 (Семь миллионов четыреста двадцать три тысячи) рублей 00 копеек.
Председатель Думы Валдайского

муниципального района
                              С.К. Косенкова
от  «_25_»  июня 2014 года №313